
Ripartizione Attività Contrattuale  

 

 

U.C.F.S.   RdO n.  2539885 

 

IL  DIRIGENTE  

 
 

VISTE le proprie precedenti determine n. 307 del 6/3/2020,  n. 510 del 

06/04/2020 e n. 545 del 17/04/2020 con le quali è stata autorizzata, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, l’indizione della 

procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, tramite Richiesta 

di Offerta Aperta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA), per l’affidamento delle forniture aventi ad oggetto toner, cartucce a 

getto d’inchiostro, fotoconduttori e vaschette di recupero toner esausto, 

nelle quantità e tipologie originali e rigenerati da aggiudicarsi con il criterio 

del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 36 comma 9 bis del Dlgs 50/2016, per 

un importo a base d’asta pari ad Euro 54.167,00, il tutto oltre IVA come 

per legge - oneri derivanti da rischi interferenti pari a zero – CIG 

8219274778; 

 

VISTA   la R.D.O. n. 2539885 del 31/03/2020, con la quale sono state invitate 

alla gara tutte le ditte abilitate al Bando “Beni” per la categoria 

“Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro”; 
 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza del 11/05/2020 sono pervenute n. 6 

offerte;  

 

VISTO il vigente Piano triennale di Prevenzione della Corruzione dell’Ateneo; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 

la Contabilità, ed in particolare l’art. 56 comma 5, dal quale risulta, per 

le procedure da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, la 

necessità di nomina di un Seggio di gara a cura del dirigente della 

Ripartizione Attività Contrattuale; 
 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla nomina del Seggio di gara, per 

l’esame della documentazione amministrativa presentata dagli 

operatori economici invitati, l’apertura delle offerte economiche e la 

formulazione della proposta di aggiudicazione; 

 
 

CONSIDERATA pertanto, la necessità di procedere alla nomina del suddetto Seggio di 

Gara ed individuare - in ragione della categoria ed area di appartenenza 

- quale Presidente dello stesso la Sig.ra Elena Cesaro, categoria D, capo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2020/694 del 05/06/2020

F
irm

atari: M
aio R

ossella



Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia e quali componenti in 

servizio presso l’Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia la Sig.ra 

Rosanna Brenzini  categoria D ed il sig. Vincenzo Forte cat. C;  

 

DECRETA 
 

di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  

  

Presidente         Sig.ra Elena Cesaro 

Componente     Sig.ra Rosanna Brenzini  

Componente     Sig. Vincenzo Forte 

 

           

       IL  DIRIGENTE  

                                                           Dott.ssa Rossella Maio 

 

 

 

                               

                                                

                                                                                                                            

                

Unità organizzativa responsabile della procedura di affidamento:  

Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia  

Responsabile:  
Sig.ra Elena Cesaro, Capo dell’Ufficio ad interim. 

RV 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2020/694 del 05/06/2020

F
irm

atari: M
aio R

ossella


